
序号

1

2

3

4

5

6

7

姓名

1 4795529.73 120 合格 达标 汪珂

2 4824825.65 120 合格 达标 严家强

3 4747398.56 120 合格 达标 黄娜

4 4829656.44 120 合格 达标 杨同辉 /

5 4815227.26 120 合格 达标 韩鹏宇

安全生产标准化
管理目标等级

达标

/

/

北京晨洲建设集团有限
公司

/ / /

北京安控雅智信息技术有限公司

金工建设集团股份有限公司

北京科计通电子工程有限公司

北京晨洲建设集团有限公司

安全生产标准化措
施费含税金额

（元）

/

/

/

/

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单

通过资格预审的申请人

二、开标记录

北京科计通电子工程有
限公司

北京兴百建设安装集团有限公司

拟派项目经理
（注册建造师）

序号 投标人名称
投标总价
（元）

（一）投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

/ /

/

建洲建设工程集团有限
公司

暂列金额含税金
额（元）

暂列金额含税金额（元）
安全生产标准化措

施费含税金额
（元）

质量标准

企业市场行为
信用评价分值 市场行为

信用评价
分值

/

/

北京中展建工工程技术有限公司

投标工期（日历
天）

北京安控雅智信息技术
有限公司

金工建设集团股份有限
公司

/

/

三、评标情况

建洲建设工程集团有限公司

要求工期总价（元）

其他情况记录

/

4834480.04

/

120

/

/

□招标控制价
□标底 /

附件1：适用专业工程招标项目

合格

/

/

质量标准

/

/ /

安全生产标准化
管理目标等级

/

/

/

/

/

/

/
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序号

1

投标文件被否决的投标
人名称

无

否决的原因及依据
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清单/预算书
项目名称

/
/
/

金工
建设
集团
股份
有限
公司

86.77

85.84）详细评审得分合计

5）各评委得分平均值

0 0

88.68787.587

652）投标报价

3）其他因素 0 0 0

1）施工组织设计 20.8 22 22.5 22 23.6

65656565

89.33

27.1

24.85

65

北京
科计
通电
子工
程有
限公
司

1）施工组织设计

22.5

65

88

27

88

65

88

22

65

1

65

89.5

23

89

1

90

24

65

88.5

1

65

88.5

65

1 1 1

25.527

22

70

/

1

98

7070

22

/
/
/

修正结果

24 25

5）各评委得分平均值

/

专家4 专家5专家1

25.5 26 25.4

65

5）各评委得分平均值

修正内容

无

修正的原因及依据

1）施工组织设计

专家3评标委员会成员

北京
晨洲
建设
集团
有限
公司

1

702）投标报价 70

2）投标报价

3）其他因素

0

86.5

2）投标报价

投标人名称

1

北京
安控
雅智
信息
技术
有限
公司

27

/

65

1

/
/

专家2

0

4）详细评审得分合计

（三）评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）

/

（二）评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

4）详细评审得分合计

5）各评委得分平均值 87.67

90.85

3）其他因素

1）施工组织设计 23.5

1

98

3）其他因素 1

22.5

1

建洲
建设
工程
集团
有限
公司

1）施工组织设计 20.5

4）详细评审得分合计 98 98 98.196.5
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92.5 93 92.4

91.97

0 0 0 0 0

北京
科计
通电
子工
程有
限公
司

2）投标报价

5）各评委得分平均值

4）详细评审得分合计

67 67

91 92

6767

3）其他因素

67
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序号

1

2

3

应当在公示期间将加盖单位公章的异议函扫描件发至招标人或招标代理邮箱并将原件送至招标代理机构，联系人：卢金报、联系电话：60218289；地址：北京市大兴区金华寺东
路2号西配房103室，邮箱：jxtlzb@163.com

五、提出异议的渠道和方式

第一中标候选人

        招标人或招标代理机构：(盖章) 法定代表人或其授权代理人：(签字或盖章)

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第二中标候选人

北京安控雅智信息技术有限公司

北京晨洲建设集团有限公司

（四）评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

                                                                                                                           日期： 2025 年11月 21 日

北京科计通电子工程有限公司

第三中标候选人

北京晨洲建设集团有限
公司

1、本单位具有电子与智能化工程专业承包壹级及以上资质，    /      业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经
理具有机电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号京1112015201636803 ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：               /                                   。

1、本单位具有电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质，     /     业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经
理具有机电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号京1132017201822241 ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：              /                                    。

北京科计通电子工程有
限公司

中标候选人名称 响应的资格能力条件

北京安控雅智信息技术
有限公司

1、本单位具有电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质，   /      业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经
理具有机电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号京1422021202305867，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：              /                                    。

六、其他
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