

附件1：适用专业工程招标项目

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单																
序号	通过资格预审的申请人															
1	北京安控雅智信息技术有限公司															
2	金工建设集团股份有限公司															
3	北京科计通电子工程有限公司															
4	北京晨洲建设集团有限公司															
5	北京中展建工工程技术有限公司															
6	北京兴百建设安装集团有限公司															
7	建洲建设工程集团有限公司															
二、开标记录																
序号	投标人名称	投标总价 (元)	投标工期 (日历天)	质量标准	安全生产标准化 管理目标等级	安全生产标准化措 施费含税金额 (元)	暂列金额含税金 额(元)	企业市场行为 信用评价分值	拟派项目经理 (注册建造师)							
									姓名	市场行为 信用评价 分值						
1	北京安控雅智信息技术有限公司	4795529.73	120	合格	达标	/	/	/	汪珂 /							
2	金工建设集团股份有限公司	4824825.65	120	合格	达标	/	/	/	严家强 /							
3	北京科计通电子工程有限公司	4747398.56	120	合格	达标	/	/	/	黄娜 /							
4	北京晨洲建设集团有限公司	4829656.44	120	合格	达标	/	/	/	杨同辉 /							
5	建洲建设工程集团有限公司	4815227.26	120	合格	达标	/	/	/	韩鹏宇 /							
总价(元)		要求工期		安全生产标准化 管理目标等级	质量标准	安全生产标准化措 施费含税金额 (元)	暂列金额含税金额(元)									
□招标控制价 □标底	4834480.04		120		达标	合格	/ /									
	/		/ /		/	/	/ /									
其他情况记录	/		/ /		/	/	/ /									
三、评标情况																
(一) 投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据																

序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据
1	无	



(二) 评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容	修正的原因及依据	修正结果
无	/	/	/	/
	/	/	/	/
	/	/	/	/

(三) 评标委员会成员对各投标人投标文件的评分 (或评审)

评标委员会成员	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京安控雅智信息技术有限公司	1) 施工组织设计	27	25.5	27	27.1
	2) 投标报价	70	70	70	70
	3) 其他因素	1	1	1	1
	4) 详细评审得分合计	98	96.5	98	98.1
	5) 各评委得分平均值	98	98	98	98
建洲建设工程集团有限公司	1) 施工组织设计	20.5	22	22.5	23
	2) 投标报价	65	65	65	65
	3) 其他因素	1	1	1	1
	4) 详细评审得分合计	86.5	88	88.5	89
	5) 各评委得分平均值	87.67	87.67	87.67	87.67
北京晨洲建设集团有限公司	1) 施工组织设计	22.5	22	23.5	24.85
	2) 投标报价	65	65	65	65
	3) 其他因素	1	1	0	0
	4) 详细评审得分合计	88.5	88	89.5	90.85
	5) 各评委得分平均值	89.33	89.33	89.33	89.33
金工建设集团股份有限公司	1) 施工组织设计	20.8	22	22.5	23.6
	2) 投标报价	65	65	65	65
	3) 其他因素	0	0	0	0
	4) 详细评审得分合计	85.8	87	87.5	88.6
	5) 各评委得分平均值	86.77	86.77	86.77	86.77
北京	1) 施工组织设计	24	25	25.5	25.4

科计 通电 子工 程有 限公 司	2) 投标报价	67	67	67	67	67
	3) 其他因素	0	0	0	0	0
	4) 详细评审得分合计	91	92	92.5	93	92.4
	5) 各评委得分平均值	91.97				



(四) 评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人	北京安控雅智信息技术有限公司
第二中标候选人	北京科计通电子工程有限公司
第三中标候选人	北京晨洲建设集团有限公司

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京安控雅智信息技术有限公司	1、本单位具有电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质，/ 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有机电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号京1422021202305867，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：/ 。
2	北京科计通电子工程有限公司	1、本单位具有电子与智能化工程专业承包壹级及以上资质，/ 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有机电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号京1112015201636803，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：/ 。
3	北京晨洲建设集团有限公司	1、本单位具有电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质，/ 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有机电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号京1132017201822241，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：/ 。

五、提出异议的渠道和方式

应当在公示期间将加盖单位公章的异议函扫描件发至招标人或招标代理邮箱并将原件送至招标代理机构，联系人：卢金报，联系电话：60218289；地址：北京市大兴区金华寺东路2号西配房103室，邮箱：jxtlzb@163.com

六、其他

招标人或招标代理机构：(盖章)



法定代表人或其授权代理人：(签字或盖章)



日期：2025年11月21日